[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2013 года № 265
г.Сегежа

О наделении статусом гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения в границах  муниципального образования «Сегежское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Уставом муниципального образования «Сегежское городское поселение» администрация Сегежского городского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие коммунального хозяйства «Водоснабжение» статусом гарантирующей организации, осуществляющей деятельность в сфере холодного водоснабжения в границах муниципального образования «Сегежское городское поселение».
2. Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие коммунального хозяйства «Водоотведение» статусом гарантирующей организации, осуществляющей деятельность в сфере водоотведения в границах муниципального образования «Сегежское городское поселение».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие» и разместить в течение трёх дней со дня его подписания на официальном сайте Сегежского городского поселения в сети «Интернет» www.segezha.info.
Глава Сегежского

городского поселения

А.Н.Лотош
Разослать: в дело, заместителю главы администрации, УФиЭР, ОМИ, УЖКиГХ, ООО «ПКХ «Водоснабжение», ООО «ПКХ «Водоотведение».